
Westernové preteky B Okoč 09509ZW 9.5.2009

Barrel race - OPEN
umiestnenie štartovné číslo meno priezvisko č.licencie jazdec meno ko ňa

1 27 Zuzana Staššíková 520 Peppies Lucky Bar
2 28 Janka Paulíková .03864 Whisky
3 36 Roland Végh .04064 Becky Smart Girl
4 68 István Fehér Vankley
5 54 Jozef Horváth .0090 Bujon
6 41 Karol Wiedermann Hercegno

MLÁDEŽ
1 113 Nikola Ballová .03831 Jacky Itsreiningtime
2 50 Lubo Urban Ajša
3 142 Petra Gurišová 650 Peppy For King

Dowdall - OPEN
umiestnenie štartovné číslo meno priezvisko č.licencie jazdec meno ko ňa

1 28 Janka Paulíková .03864 Whisky
2 27 Zuzana Staššíková 520 Peppies Lucky Bar
3 54 Jozef Horváth .0090 Bujon
4 60 Zsolt  Varga 4000 Achát

MLÁDEŽ
1 113 Nikola Ballová .03831 Jacky Itsreiningtime
2 50 Lubo Urban Ajša
3 142 Petra Gurišová 650 Peppy For King

Pole bending - OPEN
Umiestnenie štartovné číslo meno priezvisko č.licencie jazdec meno ko ňa

1 36 Roland Végh .04064 Becky Smart Girl
2 54 Jozef Horváth .0090 Bujon
3 27 Zuzana Staššíková 520 Peppies Lucky Bar
4 28 Janka Paulíková .03864 Whisky
5 68 István Fehér Vankley
6 60 Zsolt  Varga 4000 Achát

MLÁDEŽ
113 Nikola Ballová .03831 Jacky Itsreiningtime
50 Lubo Urban Ajša

142 Petra Gurišová 650 Peppy For King



pohlavie rok narodenia ko ňa č. lic.ko ňa JK čas 1 čas 2

K 2000 6058 TJF Quarter Riders 17,31 17,07
K 1997 .04594 Kamenný Ranč Slov.Lupča 17,16 17,28
K 2001 .05685 Wester club Horváth - Végh 17,44 17,27
V Rodeo Ranch 18,11 17,71
V 1991 .03701 Wester club Horváth - Végh 17,98 17,95
K 2004 .03406 Rodeo Ranch 27,42 18,77

K 1999 .05693 Western Ranch Brezno 15,93 16,99
K Ranč Blanc Ostrý Grúň 17,64 18,01
V 1997 6057 TJF Quarter Riders 18,03 18,09

pohlavie rok narodenia ko ňa č. lic.ko ňa JK čas 1 čas 2

K 1997 .04594 Kamenný Ranč Slov.Lupča 35,1 33,73
K 2000 6058 TJF Quarter Riders 35,52 34,27
V 1991 .03701 Wester club Horváth - Végh 35,35 34,77
V 1999 .05986 Nyrwest Nírovce 38,59+5 38,84+5

K 1999 .05693 Western Ranch Brezno 38,07 35,23
K Ranč Blanc Ostrý Grúň 36,83 38,16
V 1997 6057 TJF Quarter Riders 41,09 D

pohlavie rok narodenia ko ňa č. lic.ko ňa JK čas 1 čas 2
K 2001 .05685 Wester club Horváth - Végh 22,18
V 1991 .03701 Wester club Horváth - Végh 22,75 23,21
K 2000 6058 TJF Quarter Riders 23,84+5 23,29
K 1997 .04594 Kamenný Ranč Slov.Lupča 24,39 23,98

Rodeo Ranch 25,08 31,33+5
V 1999 .05986 Nyrwest Nírovce 25,9 25,4

K 1999 .05693 Western Ranch Brezno D 24,46
K Ranč Blanc Ostrý Grúň 25,04 D
V 1997 6057 TJF Quarter Riders 26,15+5 45,64
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